本公司已就協議及收購事項取得董事會（包括獨立非執行董事）批准，且董事（包括獨立
非執行董事）已確認，協議及收購事項之條款屬公平合理，且協議項下擬進行之收購事
項乃按一般商業條款或更佳條款及於本集團之一般及日常業務過程中進行，並符合本公
司及股東之整體利益。因此，根據上市規則第14A.101條，協議及收購事項僅須遵守申報
及公告規定，並獲豁免遵守上市規則第14A章項下之通函、獨立財務意見及獨立股東批
准規定。

董事會欣然宣佈，於二零一九年六月二十八日，南平輝騰與福州高佳訂立協議，據此福州
高佳已有條件同意收購，及南平輝騰已有條件同意出售銷售權益（相當於武夷山高佳之
49%股權）及股東貸款，代價為人民幣55,000,000元。隨完成後，武夷山高佳將成為本公司
之間接全資附屬公司。

協議

協議之主要條款載列如下：

日期

二零一九年六月二十八日

訂約方

(1) 南平輝騰，作為賣方；及

(2) 福州高佳，作為買方。

– 3 –

主體事項

根據協議之條款及條件，(i)南平輝騰已同意出售及福州高佳已同意購買銷售權益（相當於
武夷山高佳全部股權之49%），不附帶所有產權負擔；及(ii)南平輝騰已同意轉讓及福州高
佳已同意承擔股東貸款，不附帶所有產權負擔。

代價及付款條款

收購事項之代價為人民幣55,000,000元。根據協議之條款，代價將通過本公司於完成時按
發行價每股代價股份0.46港元向南平輝騰或其指定人士配發及發行135,869,565股代價股
份結付。代價股份佔(i)本公司於本公告日期已發行股本約2.74％；及(ii)本公司經配發及
發行代價股份擴大之已發行股本約2.67％。

代價股份將根據一般授權發行，於本公告日期自一般授權獲授以來並無股份已獲動用。本
公司將向聯交所申請批准代價股份上市及買賣。代價股份一經發行及繳足，將與於配發及
發行該等代價股份時之已發行股份具有同等地位。

代價由南平輝騰與福州高佳按一般商業條款經公平磋商後釐定，並參考（其中包括）武夷山
高佳之資產淨值、股東貸款之賬面值以及該等已預售但尚未交付單位之售價。

發行價每股代價股份0.46港元，較：

(i) 股份於二零一九年六月二十八日（即協議日期）在聯交所所報之收市價每股股份0.54
港元折讓約14.8%；及

(ii) 緊接協議日期前最後五個連續交易日在聯交所所報之平均收市價每股股份0.534港元
折讓約13.9％。

發行價乃由南平輝騰與福州高佳經公平磋商並參考股份之現行市價及交投量後釐定。

– 4 –

對本公司股權架構之影響

假設自本公告日期起至完成止期間本公司之股本並無其他變動，下文載列本公司(i)於本公
告日期；及(ii)緊隨完成後之股權架構。

股東 於本公告日期 緊隨完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

United Century International Limited
（「United Century」）（附註1） 2,581,054,801 52.1 2,581,054,801 50.7

King Partner Holdings Limited
（「King Partner」）（附註2） 320,414,201 6.5 320,414,201 6.3

Primary Partner International Limited
（「Primary Partner」）（附註3） 485,436,893 9.8 485,436,893 9.5

公眾股東
南平輝騰 – – 135,869,565 2.7
其他公眾股東 1,564,432,086 31.6 1,564,432,086 30.8

總計 4,951,337,981 100.0 5,087,207,546 100.0

附註：

1. United Century為於英屬處女群島註冊成立之有限公司及持有2,581,054,801股股份。United Century

之已發行股本由郭加迪先生（「郭先生」）100%實益擁有。郭先生亦為United Century之唯一董事。

2. King Partner為於英屬處女群島註冊成立之有限公司並由郭先生全資擁有。郭先生亦為King Partner之
唯一董事。King Partner持有320,414,201股股份 。

3. Primary Partner為於英屬處女群島註冊成立之有限公司並由郭先生全資擁有。郭先生亦為Primary

Partner之唯一董事。Primary Partner持有485,436,893股股份。

完成

完成須待上市委員會批准代價股份於聯交所上市及准予買賣後，方告作實。

待達成前述先決條件後，完成將於福州高佳悉數結付代價以及有關轉讓銷售權益及轉讓股
東貸款之所有必要工商行政登記（如有）完成後作實。

於完成後，武夷山高佳將成為本公司之全資附屬公司，且其財務業績將繼續於本公司之綜
合財務報表綜合入賬。

– 5 –

武夷山高佳之資料以及財務資料

武夷山高佳為於二零一八年根據中國法律成立及存續之有限公司，其於中國武夷山市開發
物業項目。

下文載列武夷山高佳自其成立日期起至二零一八年十二月三十一日止期間之財務資料概